
Uchwała Nr 43/10 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2010 roku  
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania rocz nego sprawozdania 
finansowego Mazowieckiego O środka Doradztwa Rolniczego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 12 
ust. 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego  
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507, z późn. zm.2) oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1780) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się  wyboru biegłego rewidenta: KANCELARIA BIEGŁEGO REWIDENTA 
TERESA KOPEREK, ul. Meksykańska 8, lok. 120, 03 – 948 Warszawa – Cena brutto  
(z VAT): 11.590,00 zł do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania 
finansowego Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego za 2009 r. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

BoŜenna Pacholczak 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 123,  
poz. 847, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753. 

 



Uzasadnienie 
 

Departament Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji przeprowadził zgodnie  

z zarządzeniem Nr 433/09 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia z dnia  

30 czerwca 2009 r. procedurę związaną z wyłonieniem firmy audytorskiej, która 

dokona badania sprawozdania finansowego Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Warszawie za 2009 rok. 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, w terminie składania ofert, tj. do dnia 

19.03.2010 r. do godziny 12.00 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa jednostki 
Cena brutto  

(z 22 % VAT) /zł./ 
1 Audit C-Land Sp. z o. o. ul. Bolecha 68, 01-437 Warszawa 24.156,00 

2 
KANCELARIA     BIEGŁEGO     REWIDENTA TERESA 
KOPEREK, ul. Meksykańska 8 lok. 120, 03-948 Warszawa; 

11.590,00 

3 
Wessly Sp. z o. o. AUDITING & CONSULTING, ul. Irysowa 24 A, 
02-660 Warszawa 

18.300,00 

4 
SKONTO - FICADEX Sp. z o. o., ul. Baśniowa 3, 02-349 
Warszawa 

12.200,00 

5 
AUDIT CONSULT Sp. z o. o., ul. Jana Sobieskiego 104 lok. 23, 
00-764 Warszawa. 

12.200,00 

 

Spośród spełniających wymagania i warunki określone w zapytaniu 

ofertowym, wybrano najkorzystniejszą ofertę, tj.: 

KANCELARIA BIEGŁEGO REWIDENTA TERESA KOPEREK, ul. M eksyka ńska 8 

lok. 120, 03-948 Warszawa - Cena brutto (z VAT): 11.590,00 zł. 

Koszty badania sprawozdania finansowego zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ponosi badana jednostka. 

Do udzielenia zamówienia, zgodnie z art. 4, pkt 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, nie stosuje się przepisów tejŜe ustawy. 

Zamówienie będzie realizowane na podstawie umowy. 
 


